Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

HK 11

FLAVII IOSEPHI

ANTIQUITATVM IVDAICARVM

LIBRI XX. ADIECTA IN FINE APPENDICIS

loco Vita Iosephi per ipsum conscripta, à Sigismondo Gelenio conuersi.

DE BELLO IVDAICO libri vii. ex collatione Græcorum codis
cum per Sig. Gelenium castigati.

CONTRA APIONEM libri ii. pro corruptissimis antea, iam ex
Græco itidem non solum emendati, sed etiam suppleti, opera
eiusdem Gelenij.

DE IMPERIO RATIONIS, siue DE MACHABAEIS liber
unus, a Z. Gelenio recognitus.

Cum Indice accuratissimo.

BASILEAE M D LIX.

Cum gratia & priuilegio Cæsareo
ad quinquennium.

Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Une ou plusieurs pages sont omises
ici volontairement.

FLAVII JOSEPHI DE ANTIQUITATE IUDAEO^Z

RVM CONTRA APIONEM ALEXANDRI^Z
num, ad Epaphroditum, Liber I.

Opera Sigismundi Gelenj restitutus.

V F F I C I E N T B R, ut arbitror, & per libros Antiquitatum, optime virorum Epaphrodite, legentib. eos, aperui de nostro genere ludorum, quia & uetus simus est, & primam originem domesticam habuit. Quinque miliū enim annorū numerum historiā cōtinuentem, ex nostris sacrī libris Græco sermone conscripsi. Quoniam uero multos uideo, respicientes blasphemiam quorūdam insane prolatā: & ea quæ à me de antiquitate conscripta sunt, non credētes; putātes mendaciū nostrū esse genus, eo quod nulla memoriæ apud Græcorū nobiles historiographos digni sunt habiti nostri maiores: pro omnibus his arbitras-
tus sum oportere me breuiter hæc dicta conscribere: & derogantiū quidē, ues-
sanū spontaneumq; increpare mendaciū, aliorū uero ignorantia pariter emē-
dare: uniuersosq; de nostra antiquitate, qui scilicet ueritatē amplectuntur, edo
cere. Vtar aut in meis dictis testibus eis, qui de omni antiquitate apud Græ-
cos fide digni sunt iudicādi: eos aut qui blasphemie de nobis atq; fallaciter cō-
scripsere aliqua, per se metipso cōvictos indubitanter ostendā. Conabor etiā
causas exponere, ppter quas nō multi in Græcis historijs gētis nostræ fecere
memoriā: nec non & eos, qui de nobis scribere uoluerūt nesciētib. aut nescire
simulantibus indicabo. Primitus itaq; satis admiror eos, qui existimant opor-
tere de rebus antiquis, Græcis tantummodo fidem habere, & ab eis cōsulendā
esse ueritatis integritatē: nobis autē & alijs hominibus non esse credendum.
Sed ego omnia in his contraria video contigisse. Quapropter decet non
uarias opiniones inspicere, sed ex ipsis rebus iustitiā pōderare. Omnia siqui-
dem Græcorū noua, & heri(ut ita dicam) nuperq; facta cognoui: hoc est fabri-
cā ciuitatū & adiuentiones artium cōscriptionesq; legū: cunctarūq; rerū iu-
nior apud eos est historiæ diligentia consribendæ. Apud Ægyptios autem,
atq; Chaldeos, & Phœnicas (desino enim nos illis connūmerare) sicut ipsi fa-
tentur, res gestæ antiquissimā & permanentē habēt memoriæ traditionē. Nā
& locis omnes inhabitāt, quæ nequaquam aeris corruptioni subiaceāt: & mul-
tam prouidentiā habuere, ut nihil horum quæ apud eos aguntur sine memo-
ria relinqueretur: sed in publicis cōscriptionibus semper à uiris sapientissimis
dicerentur. Græcorū uero regionē innumeræ corruptiones inuasere, rerū me-
moriam delentes. Qui aut nouas constituentes conuersationes, omniū se pri-
mos esse credidere, sciāt quia etiā sero & uix naturā potuere agnoscere litera-
rum. Nam antiquissimū earum usum habuisse creduntur à Phœnicibus, & à
Cadmo se didicisse gloriātur: Sed neq; illo tēpore poterit aliquis demōstrare